ДОГОВОР

на предоставление услуг связи

г. Мурино

Ленинградская область                                                           « ____ » ___________ 20___г.

Общество с ограниченной ответственностью «Рядком», именуемое в дальнейшем «Оператор», действующее

на основании Устава и Абонент заключили настоящий договор на следующих условиях:

1. Сведения об Абоненте

Фамилия:

ааа

Имя:

ааа

Отчество:

ф

Гражданство:

ф

Дата рождения:

фу

Место рождения

фу

Мобильный тел:

фу

Адрес эл. почты:

ф

Паспортные

данные /данные

документа,

удостоверяющего

личность (серия,

номер, кем и когда

выдан):

п

Адрес

регистрации:

ааа

Адрес установки

абонентского

оборудования:

пап

Номер лицевого

счета:

ааа

Логин для входа

в личный

кабинет:

а

Пароль для

входа в личный

кабинет:

2. Срок действия договора

Неопределенный

 срок

 Со сроком

действия до:

3.  Настоящим Абонент выражает согласие на

обработку, использование и хранение ООО «Рядком» своих

персональных данных _______________/ _____________

4. Настоящим Абонент подтверждает, что не является

российским или иностранным публичным должностным

лицом или его родственником. Если Абонент является

российским или иностранным публичным должностным

лицом или его родственником, Абонент обязан предоставить

Оператору дополнительные сведения, указанные в п.4.3.14.

Правил оказания услуг связи ООО «Рядком»

5. Услуги связи и передача абонентского оборудования:

Предоставление доступа к сети Интернет и услуг по

передачи данных:

IP адрес

динамический

  IP адрес

статический

IP адрес

Полоса пропускания линии

связи в сеть передачи данных

(скорость)*:

Абонентский интерфейс:

Тариф:

Ааа

Дополнительные услуги:
(стоимость дополнительных услуг

определяется в соответствии с

прейскурантом, размещенным на

сайте Оператора)

Передача абонентского оборудования**: (заполняется в

случае приобретения Абонентом такого оборудования)
Настоящим в собственность Абонента в порядке и на

условиях, предусмотренных настоящим договором

передается в собственность следующее оборудование:

Модель

оборудования:

Серийный номер:

фу

Стоимость

оборудования:

Способ оплаты:

Единовременный

платеж:

 С рассрочкой

платежа:

ааа ааа

Условия рассрочки:

* Фактическая скорость доступа может быть ниже

заявленной, поскольку определяется, в т.ч., текущими

физическими характеристиками абонентской линии

(линии доступа) и месторасположением

запрашиваемого контента.
** Абонент вправе использовать для получения услуги

связи собственное абонентское оборудование,

технические характеристики которого позволяют

получить услугу на сети связи ООО «Рядком»

6.  Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Договором, Абонент и ООО «Рядком»

руководствуются Правилами оказания услуг связи ООО «Рядком», являющимися приложением к Договору и его

неотъемлемой частью, а также Федеральным законом "О связи" и иными нормативными правовыми актами,

регулирующими соответствующие отношения. Правила оказания услуг связи ООО «Рядком» размещены на сайте

ООО «Рядком» по адресу: www.rdkom.ru, а также в центрах продаж и обслуживания ООО «Рядком».

7. Подписанием настоящего Договора Абонент подтверждает своё личное ознакомление и согласие со

всеми его условиями, с Правилами оказания услуг связи ООО «Рядком», являющимися неотъемлемой частью

настоящего Договора, в том числе размещенными на сайте Оператора связи www.rdkom.ru, в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, а также в центрах продаж и обслуживания ООО «Рядком», с

действующими Тарифами / тарифными планами, примечаниями к ним и условиями их применения, с условиями

Акции, (в случае заключения Договора на условиях Акции), в том числе со специальными Тарифами на услуги

связи, со стоимостью Оборудования, дает согласие на размещение оборудования связи ООО «Рядком» в месте

подключения и в местах общего пользования, а также подтверждает, что до него в понятной, доступной форме и

в полном объеме доведены сведения об основных потребительских свойствах предоставляемых ООО «Рядком»

услуг, ценах/тарифах на услуги, тарификации соединений, стоимости Оборудования, порядке и сроках расчетов,

правилах и условиях оказания и использования услуг, информация об ООО «Рядком», территории обслуживания

и иная необходимая информация, в т.ч. предусмотренная п.14 Правил оказания телематических услуг связи (утв.

Постановление Правительства РФ № 575 от 10.09.2007г.).

8. Настоящий Договор заключаемый с Абонентом в целях пользования телематическими услугами связи

для личных, семейных, домашних и иных нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской

деятельности, является публичным.

9. Сайт ООО «Рядком»: www.rdkom.ru

10. Телефон службы поддержки клиентов ООО «Рядком»

Реквизиты и подписи сторон:

Оператор: Абонент:

ООО «Рядком»

______________________/

______________________/ ____________________